
č. smlouvy objednatele: ZSPB 2024/15

č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. ZSPB 2024/15, uzavřené dne 25.06.2024

(dále jen ,,dodatek č. l")

Smluvní strany:

1. Základni škola Petra
adresa:
zastoupena:
jednání ve věcech:
- smluvních:
- technických:
- reklamaci:
telefon:
e-mail:
IČO:
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Bezruče a mateřská škola, Třinec, příspěvková organizace
Bezručova 418, 739 61 Třinec
Mgr. Martin Raška, ředitel

Mgr. Martin Raška, ředitel
Renata Šedová, referentka odboru investic
Mgr. Martin Raška, ředitel

'

2. Turčina s. r. o.
sídlem:
zastoupena:
oprávněn jednat ve
oprávněn jednat ve
oprávněn jednat ve
IČO:
DIČ:

věcech
věcech
věcech

e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:
dále jen ,,zhotovitel",

Dělnická 544/53, 735 64 HavÍřov-Prostředni Suchá
p. Martinem Turčinou, jednatelem

smluvních: p. Martin Turčina
technických: Ing. Daniel Moravec
reklamací: sekretariat@tekrservis.cz

společně dále jen ,,smluvní strany".

Preambule

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy o dílo č. ZSPB 2024/15, uzavřené dne
25.06.2024 (dále jen ,,smlouva") pod názvem ,,ZŠ P. Bezruče Cp. 418 - družina -
rekonstrukce střechy", a to v níže uvedeném rozsahu.

2. V průběhu stavebních prací, které byly před dokončením, došlo k masivnímu zatečení do
souvrství střešní konstrukce, a to i v případě, že dílo bylo řádně zabezpečeno. Tato
mimořádná a nepředvidatelná okolnost znemožnila dokončit dílo v termínu. Z tohoto
důvodu požádal zhotovitel o prodlouženI termínu provedeni díla o 21 kalendářních dnů.

3. Na základě výše zmíněného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy uzavřením
tohoto dodatku.



č. smlouvy objednatele: ZSPB 2024/15

č. smlouvy zhotovitele:

Změna smlouvy

1. V článku Il. Doba a místo plnění smlouvy se nahrazuje původní text odst. 2 tímto zněním:

,,Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 81 kalendářních dnů. Smluvní strany
se dohodly, že provedením díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla
objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že řádným dokončenhn díla se rozumí dílo,
které nebude vykazovat žádné vady ani nedodělky. Objednatel však může převzít i dílo,
které vykazuje drobné vady nebo nedodělky, nebrán/cl už/ván/ díla. Při předání a
převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky se v zápise o předání a převzetí sjedná
termín, ve kterém je zhotovitel povinen tyto vady nebo nedodělky odstraniti

Ill.
Závěrečná ujednáni

1. Znění ostatních ustanoveni smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a
s celým obsahem dodatku souhlasí. Současné prohlašujI, že tento dodatek byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podŕnínek, což stvrzují svými podpisy. Tento dodatek je
vyhotoven v elektronické, nebo listinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem
smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platnosti originálu
s tím, že objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2024/1949 ze dne
30.09.2024.

V Třinci V Třinci ...............

Mgr. Martin Raška
ředitel

Martin Turčina
jednatel

Strana 2 (celkem 2)


